11° RALLY SOL DE PONENT
21-22 DE FEBRERO DE 2025

RUTOMETRO
|Amp|iacic'm Ikms parcial Ikms C.H. Ikms T.C. Ikms acum. Itiempo C.H. IH. paso 1°
SEGUNDA SECCION
C.H.| 6 |Salida parque de asistencia derecha 0,010 0,000 8:40
Calle Joan ensefiat 0,550 0,550
Giramos izq, calle sa malea, dir. Centro 0,110 0,660
Entrada placa Na caragola 0,200 0,860
Salida recto proto. c/ jaume primer caf. LLaut 0,300 1,160f 0:05] 8:45
Rotonda 1 salida direccion andratx MA1030 3,800 4,960
Rotonda 12 salida direc. Andratx 2,300 7,260
rotonda 22 salida direccion Andratx MA-1 0,050 7,310
rotonda 32 salida direccién Andratx MA-1 1,600 8,910
rotonda 32 sal dir Andratx-C.Futbol Sa Plana 0,200 9,110
recto ¢/ L'Havana Camp de Futbol Sa Plana 0,300 9,410
cruce recto c/ Galicia 0,400 9,810
cruce recto ¢/ Cuba dir S'Arrac6-St. EIm 0,300 5,470
cruce derecha ¢/ Sa Font de la Vila 0,100 5,570
cruce izquierda c/ Barcelona 0,100( 10,320 5,670 0:14| 8:59
C.H.| 7 |Cami Coma Freda paella dcha a 500 mts. 0,500 6,170
T.C.| C1|{TRAMO SA COMA FREDA-ESTELLENCS 6,170
Control salida Cami Coma Freda a 150 mts 0,150 6,320 0:03| 9:02
cruce recto Cami Coma Freda a 500 mts 0,500 6,820
cruce 1ZQ. direccion Estellencs 0,800 7,620
control meta MA-10hito 95.850 12,946 14,396 20,566
C.S.| 1 |Control stop MA-10 hito 95,400 0,200 20,766
recto direccion Banyalbufar MA-10 7,100 27,866
recto direccion Esporles MA-10 7,000 34,866
cruce recto direcciéon Esporles MA-1100 1,150 36,016
C.H| 8 |dchadir La Granja MA-1101 reagrup. 0:40| 9:42
C.R.| 1 |dchadir La Granja MA-1101 reagrup. 0,200 36,216 0:05| 9:47
recto 0,050 36,266
dcha dir Esporles MA-1100 1,800 38,066
recto ¢/ Joan Riutort -Esporles- 1,300 39,366
cruce dcha dir Establiments MA-1040 6,400 45,766
dcha c¢/ Miguel Sureda Blanes 0,100 45,866
dcha c/ Moli des Compte MA-1042 2,100 47,966
cruce dcha dir Puigpunyent MA-1041 2,000 49,966
C.H.| 9 |cruce izgda dir Calvia MA-1016 hito 11,100 0,200( 29,600 50,166 0:25]| 10:02
T.C.| D1{TRAMO COLL D'ES TORDS-SA CREU 50,166
Control salida hito 10,900 MA-1016 0,100 50,266( 00:03| 10:05
cruce izq. direccion sa creu MA-1043 3,900 54,166
Control meta hito 0.998 de la MA-1043 7,520 11,220 61,686
C.S| 2 |Control stop hito 0,700 MA-1043 0,500 62,186
Rotonda 1 salida direc.cami des reis MA-1044 0,700 62,886




Tomamos salida izqg. direccion andratx MA-20 0,300 63,186
Toma la salida 11A direccion MA-1 palmanova 1,200 64,386
Rotonda 12 salida continua MA-1 direc. Andratx | 21,160 85,546
Salida der. direccion puerto andratx-sant elm 1,700 87,246
Rotonda recto, direc. Puerto de andratx 0,900 88,146
Rotonda derecha direccién s'arraco MA1030 0,100 88,246
Rotonda dere. Direc. S'arraco MA-1030 2,000 90,578
Rotonda 22 salida direc. Sant elm MA-1030 4,000 94,578
Entrada dere. Parking municipal 0,050 94,628
PARQUE DE ASISTENCIA C
C.H.| 10 |salida Parque de Asistencia izq 0,000 94,628( 01:08| 11:13
Rotonda 1 salida direccién andratx MA1030 3,800 98,428
Rotonda 12 salida direc. Andratx 2,300 100,728
rotonda 22 salida direccién Andratx MA-1 0,050 100,778
rotonda 32 salida direccién Andratx MA-1 1,600 102,378
rotonda 32 sal dir Andratx-C.Futbol Sa Plana 0,200 102,578
recto ¢/ L'Havana Camp de Futbol Sa Plana 0,300 102,878
cruce recto c/ Galicia 0,400 103,278
cruce recto c/ Cuba dir S'Arraco-St. EIm 0,300 103,578
cruce derecha ¢/ Sa Font de la Vila 0,100 103,678
cruce izquierda ¢/ Barcelona 0,100 103,778
Cami Coma Freda paella dcha a 500 mts. 0,500 104,278
C.H.| 11 |MA-10 hito 110,850 0,250 9,900 104,528 00:20( 11:33
T.C.| C2|TRAMO SA COMA FREDA-ESTELLENCS 104,528
Control salida Cami Coma Freda a 150 mts 0,150 104,678 00:03| 11:36
cruce recto Cami Coma Freda a 500 mts 0,500 105,178
cruce 1ZQ. direccion Estellencs 0,800 105,978
control meta MA-10hito 95.850 12,946 14,396| 118,924
C.S | 3 |Control stop MA-10 hito 95,400 0,200 119,124
recto direccion Estellencs MA-10 0,700 119,824
recto direccion Banyalbufar MA-10 7,100 126,924
recto direccion Esporles MA-10 7,000 133,924
cruce recto direcciéon Esporles MA-1100 1,150 135,074
C.H | 12 |dcha dir La Granja MA-1101 reagrup. 0:40| 12:16
C.R.| 2 |dchadir La Granja MA-1101 reagrup. 0,200 135,274 0:05| 12:21
recto 0,050 135,324
dcha dir Esporles MA-1100 1,800 137,124
recto ¢/ Joan Riutort -Esporles- 1,300 138,424
cruce dcha dir Establiments MA-1040 6,400 144,824
dcha ¢/ Miguel Sureda Blanes 0,100 144,924
dcha c/ Moli des Compte MA-1042 2,100 147,024
cruce dcha dir Puigpunyent MA-1041 2,000 149,024
C.H.| 13 |cruce izqda dir Calvia MA-1016 hito 11,100 0,200( 30,100 149,224] 00:25| 12:46
T.C.| D2[TRAMO COLL D'ES TORDS-SA CREU 149,224
Control salida hito 10,900 MA-1016 0,100 149,324| 00:03| 12:49
cruce izg. direccion sa creu MA-1043 3,900 153,224 .
Control meta hito 0.998 de la MA-1043 7,520 11,220| 160,744




[C.S.| 8 [Control stop hito 0,700 MA-1043 0,500 161,244|
Rotonda 1 salida direc.cami des reis MA-1044 0,700 161,944
Tomamos salida izg. direccién andratx MA-20 0,300 162,244
Toma la salida 11A direccién MA-1 palmanova 1,200 163,444
Rotonda 12 salida continua MA-1 direc. Andratx | 21,160 184,604
Salida der. direccion puerto andratx-sant elm 1,700 186,304
Rotonda recto, direc. Puerto de andratx 0,900 187,204
Rotonda derecha direccion s'arraco MA1030 0,100 187,304
Rotonda dere. Direc. S'arraco MA-1030 2,000 189,304
Rotonda 22 salida direc. Sant elm MA-1030 4,000 193,304

C.H.| 14 |Entrada dere. Parking municipal 0,050( 32,110 193,354| 00:40{ ,13:29

PARQUE DE TRABAJO
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